



Iniziano i **GRANDI**

SALDI

Offerte dal 7 al 19 Gennaio

2022

9600 PEZZI DISPONIBILI
SOTTO COSTO

3,99
€
6,65 al Kg

NUTELLA
FERRERO
600 GR



3265 PEZZI DISPONIBILI
SOTTO COSTO

0,69
€
0,46 al Lt

PEPSI
LIGHT BOTTIGLIA
1,5 LITRI



2880 PEZZI DISPONIBILI
SOTTO COSTO

8,29
€
11,84 al Lt

VECCHIO AMARO DEL CAPO
70 CL



MOTTA
CAFFE CLASSICO
250 GR X 4

1600 PEZZI DISPONIBILI
SOTTO COSTO

3,99
€



4088 PEZZI DISPONIBILI
SOTTO COSTO

BITONI
PASTA FRESCA
RIPIENA
VARI TIPI - 230 GR

0,95
€
4,13 al Kg

PARMACOTTO

**PARMACOTTO
PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
L'ETTO**

1,19

11,90 al kg



**FIORUCCI
MORTADELLA
SUPREMA
L'ETTO**

0,89

8,90 al kg



1,09

10,90 al Kg

**FIORUCCI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO**



2,48

24,80 al kg

**ROBUSTELLINI
BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
PUNTA D'ANCA IGP
L'ETTO**



Casa Modena



1,39

13,90 al Kg

**CASA MODENA
SALAME
GRAN MAGRO
L'ETTO**



0,99

9,90 al Kg

**AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO DI TACCHINO
L'ETTO**



**PODDA
FIOR
DI PECORA
L'ETTO**

1,59

15,90 al kg



1,29

12,90 al Kg

**NEGRONI
SALAME NAPOLI
NOSTRANELLO
L'ETTO**



380 KG DISPONIBILI

SOTTO COSTO

0,59
5,90 al kg

BRAZZALE
FORMAGGIO
VERENA
PRESSATA
L'ETTO



VENDITA INTERO

1000 PEZZI DISPONIBILI

SOTTO COSTO

0,59
5,90 al Kg

CROCE DI MAGARA
PROVOLA
AFFUMICATA
L'ETTO



LE OFFERTE IN SOTTOCOSTO SONO VALIDE FINO AL 16 GENNAIO 2022

Per pezzi disponibili si intende la quantità complessiva nei punti vendita elencati in ultima pagina



0,89
8,90 al Kg

VALLELATA
PRIMO SALE
FRESCO
L'ETTO

Vallelata



0,89
8,90 al Kg

GRANAROLO
PROVONE
PICCANTE
L'ETTO



GALBANI
DOLCELATTE
GORGONZOLA
DOP
L'ETTO

1,09
10,90 al Kg



1,29
12,90 al Kg

CADEMARTORI
TALEGGIO DOP
L'ETTO

CADEMARTORI
dal 1882



GALBANI
GALBANONE
L'ETTO

0,89
8,90 al kg

GRANAROLO

GRANAROLO
CACIOTTA
L'ETTO

0,89
8,90 al kg





**CAPOCOLLO
DI SUINO AL LIMONE**

Capocollo di suino 4 fette
Pane raffermo 100 g
1 Limone
2 Rametti rosmarino

Olio EVO 2 cucchiari
Sale QB
Pepe QB



Tamponate le fette di carne con carta da cucina e mettetele in una pirofila con l'olio evo, il succo di tutto il limone e metà della sua scorza grattugiata. Aggiungete un rametto di rosmarino, sale e pepe e massaggiare bene la carne. Lasciate marinare la carne coperta da pellicola per 30 minuti. Nel frattempo, preparate il crumble: frullate la mollica di pane con la scorza rimasta del limone, qualche ago di un rametto di rosmarino e una macinata di pepe. Trasferite la carne su una teglia rivestita di carta da forno. Ricoprite le fettine con il crumble aromatico e infornate a 180°C per 20 minuti. Trascorso questo tempo, accendete il grill e fate dorare la carne per qualche minuto. Servite decorando con qualche ago di rosmarino.

**SUPER
PREZZO
SISA**

4,40

CAPOCOLLO
DI SUINO
AL KG

PANCETTA
DI SUINO
AL KG

4,40



POLPA
DI BOVINO
AL KG

7,40

MACINATO SCELTO
DI BOVINO
AL KG

6,90



FETTINE
PRIMO TAGLIO
DI BOVINO
AL KG

9,80

PRONTI DA CUOCERE

2,89

SISA
SALSICCIA
TACCHINO/
POLLO/SUINO
430 GR



AIA
SEMPLICEMENTE
PANATI
FILETTI POLLO
280 GR

2,59

9.25 al Kg

SISA
COTOLETTA
AGLI SPINACI
220 GR

1,49



SALSICCIA
 DI POLLO
 E TACCHINO
 AL KG

5,90



FUSI E
 SOVRACOSCE
 DI POLLO
 AL KG

3,29



LONZA
 DI SUINO
 AL KG

6,40



ROLLE DI
 TACCHINO
 AL KG

6,90



6,90

BOMBETTE
 DI SUINO FARCITE
 AL KG



SALSICCIA
 SALE E PEPE
 DI BOVINO/SUINO
 AL KG

7,90



PRONTI DA CUOCERE

AIA
 CORDON BLEU
 CLASSICO
 DI TACCHINO

1,89



3,99

9,50 al Kg

AIA
 SPIEDINI
 DI SUINO
 420 GR



AIA
 CLASSICO
 HAMBURGER DI TACCHINO AL ROSMARINO

1,29

6,45 al Kg

AIA
 HAMBURGER
 DI TACCHINO
 ROSMARINO
 200 GR



1,99

0,95 al Kg

2 KG

MELE GOLDEN/
ROYAL/RED
SACCHETTO
2 KG



1,19

ARANCE
TAROCCO
AL KG



FUNGHI
CHAMPIGNON
AFFETTATI
200 GR

1,35



1,99

POMODORO
PICCADILLY
AL KG



1,99

MELANZANE
AL KG



1,95

CECI SFUSI
AL KG

OLIVE VERDI
ALLA CALCE
AL KG

4,90



3,90

ARACHIDI TOSTATI
AL KG



1,49

SISA
SPINACI
500 GR

SINISI
FOUR FRUIT

2,99



2 PEZZI

1,50

SISA
INSALATA
TUTTINSIEME
90 GR





iniziano i **GRANDI SALDI**

LE OFFERTE IN SOTTOCOSTO SONO VALIDE FINO AL 16 GENNAIO 2022
Per pezzi disponibili si intende la quantità complessiva nei punti vendita elencati in ultima pagina

SURGELATI
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



SOTTO PREZZO

2,99

CARTE D'OR
AFFOGATO
VARI GUSTI - 500 GR

2,19 **SOTTO PREZZO**

ESCA
NONNA IDA
SUGHETTO PRONTO
VARI GUSTI
250/300/350 GR



OROGEL
MISTO
BENESSERE
450 GR

1,69
3,54 al Kg



FINDUS
4 FIORI
DI MERLUZZO
300 GR

4,79
15,97 al Kg



IL MARE
IN TAVOLA
GAMBERI
SGUSCIATI SKIN
270 GR

3,99
14,78 al Kg



IL MARE
IN TAVOLA
CUORI DI MERLUZZO
SKIN
240 GR

2,99



2,89
9,63 al Kg
FINDUS
12 BASTONCINI
300 GR

CARTE D'OR
TORTA ROMANTICA
575 GR

5,90



BUITONI
BELLA NAPOLI
LA CLASSICA
MARGHERITA
X 2 - 650 GR

2,99
4,60 al Kg



BUITONI
BELLA NAPOLI
CLASSICA
MARGHERITA MINI
300 GR

1,99
6,63 al Kg



1,99
7,48 al Kg
FINDUS
4 SOFFICINI
VARI GUSTI
266 GR

OROGEL
FAGIOLINI FINISSIMI
600 GR

1,69
2,82 al Kg



OROGEL
FAVE
450 GR

1,89



OROGEL
ZUCCHINE
A FETTE - 450 GR

1,19





<p>6400 PEZZI DISPONIBILI</p> <p>SOTTO COSTO</p> <p>1,19 5,95 al Kg</p> <p>PARMAREGGIO BURRO 200 GR</p> 	<p>1100 PEZZI DISPONIBILI</p> <p>SOTTO COSTO</p> <p>1,09 5,45 al Kg</p> <p>SOTTILETTE CLASSICHE 200 GR</p> 	<p>1540 PEZZI DISPONIBILI</p> <p>SOTTO COSTO</p> <p>1,39 6,95 al Kg</p> <p>BRAZZALE PROVOLONE FETTE DOLCE/PICCANTE 200 GR</p> 
---	--	--

5860 PEZZI DISPONIBILI

SOTTO COSTO

IL TUO FORMAGGIO FRESCO, ancora più cremoso



SENZA CONSERVANTI



1,49
8,51 al Kg

PHILADELPHIA
LIGHT
175 GR

SOTTILETTE
CREMOSE
185 GR



1,49
8,05 al Kg

INSALATA COI FIOCCHI?
PREPARALA CON **Jocca**



Jocca
FIOCCHI CLASSICO/
SENZA LATTOSIO
175 GR

1,29
7,37 al Kg

MAX 3 PEZZI

1,35
8,44 al Kg

PHILADELPHIA
ORIGINAL
80 GR X 2

SOTTO PREZZO

NESTLÉ
MIO
FORMAGGINO CLASSICO/
PARMIGIANO REGGIANO
62,5 GR X 2



0,99
7,92 al Kg

29000 PEZZI DISPONIBILI

SOTTO COSTO

Teneroni
VARI GUSTI
150/180 GR



GALBANI
L'Originale



1,99
7,37 al Kg

GALBANI
GALBANINO
270 GR

NONNO NANNI
ROBIOLA
100 GR



0,99
9,90 al Kg

Squaquerello
Nonno Nanni



1,19
9,52 al Kg

NONNO NANNI
SQUAQUERELLO
125 GR

1,45

TENERONI
VARI GUSTI
150/180 GR



iniziano i **GRANDI SALDI** FRESCHISSIMI

LE OFFERTE IN SOTTOCOSTO SONO VALIDE FINO AL 16 GENNAIO 2022
Per pezzi disponibili si intende la quantità complessiva nei punti vendita elencati in ultima pagina

8000 PEZZI DISPONIBILI

SOTTO COSTO

€ **0,59**
1.18 al Kg

AIA
WUDY
CLASSICO
250 GR



7250 PEZZI DISPONIBILI

SOTTO COSTO

€ **0,99**

MAX 3 PEZZI

AIA
AEQUILIBRIUM
COTTOMAGRO
120 GR



3710 PEZZI DISPONIBILI

SOTTO COSTO

€ **1,19**
5.17 al Kg

BITONI
BRISÉE RETTANGOLARE/
SFOGLIA RETTANGOLARE
230 GR



GRAN MORAVIA
SCAGLIE/
GRATTUGIATO
FRESCO
80 GR

€ **0,89**
11.13 al Kg



€ **1,49**
9.03 al Kg

GALBANI
CERTOSA
CLASSICA
165 GR



€ **1,99**
7.96 al Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
MASCARPONE
250 GR



SOTTO PREZZO

€ **1,49**
3.32 al Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
450 GR



€ **1,39**
13.90 al kg

CITTERIO
UNDUETRIS
PROSCIUTTO
COTTO /SALAME
100 GR



€ **1,49**
9.93 al Kg

GALBANI
CUBETTI
PANCETTA
DOLCE /AFFUMICATA
75 GR X 2



€ **0,89**
11.13 al Kg

BITONI
PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE/
SENZA AGLIO
80 GR



7600 PEZZI DISPONIBILI
SOTTO COSTO

€ **0,89**
5.93 al Kg

FIORUCCI
PALLINA
PROSCIUTTO
COTTO/MORTADELLA
SUPREMA/PALLINA TACCHINO
150 GR





**SOTTO
PREZZO**

1,29
5.16 al Kg

RANA
SFOGLIAVELO
LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO
250 GR



**SOTTO
PREZZO**

0,79
6.32 al Kg

CAMEO
LOVE IT! CREMA
BASE VEGETALE
VANIGLIA E BOURBON/
CIOCCOLATO - 125 GR



**SOTTO
PREZZO**

0,49
1.96 al Kg

VIPITENO
YOGURT INTERO
VARI GUSTI
125 GR X 2



0,59
19.67 al Kg

BERETTA
LO SPUNTINO ZERO24
SALAME MILANO
30 GR



MAX 3 PEZZI

3 PEZZI

1,00
33.33 al Kg

BERETTA
LO SPUNTINO ZERO 24
MORTADELLA
30 GR



0,79
1.58 al Kg

BONTÀ VIVA
YOGURT INTERO
BIANCO/MAGRO 0
500 GR



1,39
4.63 al Kg

NESTLÉ
FRUTTOLO
VARI GUSTI
50 GR X 6



1,39

GRANAROLO
LATTE CRESCITA 3
UHT
500 ML X 2



1,49

GRANAROLO
LA MERENDA DELLA LOLA
LATTE/CACAO
28/30 GR X 4



1,79

DANONE
ACTIVIA
VARI GUSTI
125 GR X 4



0,99
1.98 al Kg

NESTLÉ
MIO
YOGURT
VARI GUSTI
125 GR X 2

iniziano i **GRANDI SALDI**LE OFFERTE IN SOTTOCOSTO SONO VALIDE FINO AL 16 GENNAIO 2022.
Per pezzi disponibili si intende la quantità complessiva nei punti vendita elencati in ultima pagina**COLAZIONE**
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO**SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANI

2500 PEZZI DISPONIBILI

SOTTO COSTO**1,99**
7,46 al Kg**MULINO BIANCO**
NASTRINE
CIOCCOLATO
240 GR

2500 PEZZI DISPONIBILI

SOTTO COSTO**1,79**
7,46 al Kg**MULINO BIANCO**
NASTRINE
CLASSICHE
240 GR**0,79**
GULLON
CUOR DI CEREALE
VARI TIPI
280/300 GR**0,79**
GRISSINBON
FETTE
VARI TIPI
250 GR
3,16 al Kg**2,19**
MULINO BIANCO
GRANCEREALE
CEREALI
CLASSICI/CIOCCOLATO
291/320 GR**1,19**
MULINO BIANCO
FETTE RIGATE
315 GR
3,78 al Kg**2,99**
MULINO BIANCO
BISCOTTI
VARI TIPI
600/700 GR**2,59**
PLASMON
BISCOTTO
320 GR
8,09 al Kg**0,89**
PLASMON
SPREMI E GUSTA
VARI GUSTI
100/85 GR**2,59**
SPECIAL K
PROTEIN
FRUTTI DI BOSCO 320 GR/
FRUTTA SECCA - 330 GR



3600 PEZZI DISPONIBILI

SOTTO COSTO

2,79
4.46 al Kg



NESTLÉ
ORIGINAL
FITNESS
625 GR

24273 PEZZI DISPONIBILI

SOTTO COSTO

0,69



GRANAROLO
BONTÀ LEGGERA
LATTE UHT
100% ITALIANO
1 LITRO

SOTTO PREZZO

2,29
6.27 al Kg

KELLOGG'S
COCO POPS/COCO POPS
PALLINE/COCO POPS
BARCHETTE - 365 GR



1,19
12.66 al Kg

NESTLÉ
FITNESS
COOKIES&CREAM/
CRUNCHY CARAMEL
BARRETTE
23,5 GR X 4



1,79

L'ANGELICA
TISANA
VARI GUSTI
20 FILTRI



0,99
3.96 al Kg

SAO CAFÈ
INTENSO
250 GR



9,99

KIMBO
MACINATO FRESCO
CIALDA 80+15
OMAGGIO



0,99

ATI
TE CLASSICO
25 FILTRI



1,99
4.98 al Kg

MCVITIE'S
DIGESTIVE
400 GR



3,29

NOVIBLOC
LATTE/
FONDENTE
500 GR



0,99
2.48 al Kg

**BISCOTTIFICIO
DEL SASSETTO**
CANESTRELLINI
200 GR



iniziano i GRANDI SALDI

LE OFFERTE IN SOTTOCOSTO SONO VALIDE FINO AL 16 GENNAIO 2022.
Per pezzi disponibili si intende la quantità complessiva nei punti vendita elencati in ultima pagina

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

SANTAROSA
CONFETTURA
VARI GUSTI
600 GR

1,59



DAL COLLE
BONN
CLASSICO
190 GR

1,09



LOACKER
WAFER
VARI GUSTI
150/175 GR

1,29



1,99 SISA
CREMA SPALMABILE
NOCCIOLA E CACAO
4,98 al Kg 400 GR



1,19 PLASMON
OMOGENIZZATI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
104 GR X 2
5,72 al Kg



1,99 PLASMON
OMOGENIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 GR X 2
12,44 al Kg



0,69 SISA
FARINA
IDEALE PER PIZZA
1 KG



1,29 MONTANA
JAMBONET
200 GR
6,45 al Kg



1,89 RIO MARE
FILETTI DI SGOMBRO
ALL'OLIO DI OLIVA/
AL NATURALE - 125 GR
15,12 al Kg

11800 PEZZI DISPONIBILI
SOTTO COSTO

RIO MARE
TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
80 GR X 4

MAX 4 PEZZI

3,99
12,47 al Kg





6960 PEZZI DISPONIBILI

SOTTO COSTO

3,99



SAPIO
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
100% ITALIANO
1 LITRO

4 PACCHI

DIVELLA
PASTA
DI SEMOLA
500 GR

2,00

1,00 al Kg



0,59
LA RUSSOLILLO
PASSATA RUSTICA/
TIPO BIRRA - 680 GR



0,49
TAGLIAMONTE
POLPA
DI POMODORO /
POMODORINI
400 GR



1,69
SANTAROSA
POMODORISSIMO
I PEZZETTONI
400 GR X 3



2,39
VITTORIA
PEPERONCINI RIPIENI
TONNO OLIO GIRASOLE/
PEPERONCINI RIPIENI
FORMAGGIO
212 ML



DEL MONTE
MAIS DOLCE
IN GRANI
340 GR

0,99
2,91 al Kg



0,69
DEL MONTE
LEGUMI LESSATI
VARI TIPI
VASO VETRO
300 GR



1,99
PFANNI
PURE DI PATATE
IN FIOCCHI
SENZA GLUTINE
75 GR X 4



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
BIANCO - 400 GR

0,89
2,23 al Kg

iniziano i **GRANDI SALDI**LE OFFERTE IN SOTTOCOSTO SONO VALIDE FINO AL 16 GENNAIO 2022.
Per pezzi disponibili si intende la quantità complessiva nei punti vendita elencati in ultima pagina

DISPENSA

TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO **SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANI

4608 PEZZI DISPONIBILI

 **SOTTO
COSTO****1,39**
2.40 al Lt**CALVÉ**
MAIONESE
VASO
580 ML**SOTTO
PREZZO****1,49**
3.24 al Kg**HEINZ**
TOMATO KETCHUP
460 GR

4800 PEZZI DISPONIBILI

 **SOTTO
COSTO****1,49****CURTI**
RISO ARBORIO
1 KG**BARILLA**
PASTA DI SEMOLA
INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 GR**0,99**
1.98 al Kg**2,99**
5.98 al Kg **BARILLA**
EMILIANE
CAPPELLETTI ALLA CARNE/
TORTELLINI PROSCIUTTO
CRUDO - 500 GR**0,99**
5.66 al Kg **KNORR**
RISOTTO
VARI GUSTI
175 GR**1,19**
8.37 al Kg **LORENZ**
MONSTER MUNCH
ORIGINAL
75 GR**1,49**
13.20 al Kg **CIPSTER**
132 GR**0,99**
9.90 al Kg **CRIK CROK**
PLUS
PAPRIKA/ORIGINAL/
BARBECUE
TUBO - 100 GR**1,49**
2.98 al Kg **PEMA**
PANE INTEGRALE
AGLI 8 CEREALI/
PANE DI SEGALE
INTEGRALE
500 GR**0,99**
1.98 al Kg **COLUSSI**
CRACKERS
SALATI/SENZA SALE
500 GR



SANTO STEFANO
ACQUA MINERALE
NATURALE
2 LITRI X 6

1,38

0,11 al Lt



ENERGADE
ARANCIA/LIMONE/
ARANCIA ROSSA
1,5 LITRI

0,99

0,32 al Lt

8352 PEZZI DISPONIBILI
**SOTTO
COSTO**

1,15
0,77 al Lt

COCA COLA
1,5 LITRI



FIUGGI
ACQUA
1 LITRO

0,89

SISA
BIBITE
VARI GUSTI
1,5 LITRI

0,49



GRANAROLO
BEVANDA
MANDORLA/
VEGETALE
COCCO
1 LITRO

1,79



0,99
1,98 al Lt

MONSTER
ENERGY DRINK
VARI TIPI
500 ML



FUZE TEA
LEMONGRASS
1,25 LITRI

0,69
0,55 al Lt



0,99
11,51 al Lt

SISA
BITTER
ROSSO/DORÈ
100 ML X 6

CORONA
BIRRA EXTRA
35,5 CL

1,19
3,40 al Lt



2,99
3,65 al Lt

TENNENT'S
SUPER
27,5 CL X 3



iniziano i **GRANDI SALDI**

LE OFFERTE IN SOTTOCOSTO SONO VALIDE FINO AL 16 GENNAIO 2022
Per pezzi disponibili si intende la quantità complessiva nei punti vendita elencati in ultima pagina

BIBITE

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

SOTTO PREZZO

0,89
3,56 al Lt



JOLLY COLOMBANI
SUCCHI DI FUTTA
VARI GUSTI
1.5 LITRI

24000 PEZZI DISPONIBILI
SOTTO COSTO

0,75
1.14 al Lt



DREHER
BIRRA
66 CL



LEFFE
BLONDE BIRRA
6,6
75 CL

2,99
3,99 al Lt



MESSINA
BIRRA
CRISTALLI DI SALE
50 CL

1,29
2,58 al Lt



PERONI
CRUDA
50 CL

0,99
1,98 al Lt



ICHNUSA
BIRRA
33 CL X 3

1,99
2,01 al Lt



CANTINA TIZZANO
FALANGHINA IGP/
AGLIANICO IGP
BENEVENTANO
75 CL

1,99



CANTINA TIZZANO
NOVELLO IGP
BENEVENTANO
75 CL

2,99
3,99 al Lt



GRIFO
VINI VARI
TIPI
75 CL

2,59
3,45 al Lt



CORTE DEI FRATI
VINI IGP/DOP
VARI TIPI
75 CL

3,99
5,32 al Lt



5760 PEZZI DISPONIBILI
SOTTO COSTO

0,39

NUVENIA
CLASSICO
SOTTILE
X 12



24000 PEZZI DISPONIBILI
SOTTO COSTO

0,85

TEMPO
FAZZOLETTI
X 10



1,39
DOVE
DEODORANTI
VARI TIPI
150 ML

DOVE
SAPONETTA
100 GR X 2

0,99



GENERA
BIO DOCCIA
SHAMPOO
HAMAMELIS
ESTRATTO
AVENA
400 ML

1,99



0,69
MENTADENT
DENTIFRICIO
FAMIGLIA FRESH
100 ML

DOVE
SHAMPOO/BALSAMO
VARI TRATTAMENTI
180/225 ML

1,99



2,99
LENOR
AMMORBIDENTE XXL
56/67/70 LAVAGGI
VARI TIPI



GENERA
NEUTRO K.O. GERMS
GEL IGIENIZZANTE
MANI
500 ML

3,49



1,29
SCALA
CARTA IGIENICA
10 ROTOLI



2,79
SOAVEX
CARTA IGIENICA
PRESTIGE
3 VELI
12 ROTOLI

COTONEVE
100 BASTONCINI

0,79



iniziano i **GRANDI SALDI**

LE OFFERTE IN SOTTOCOSTO SONO VALIDE FINO AL 16 GENNAIO 2022

Per pezzi disponibili si intende la quantità complessiva nei punti vendita elencati in ultima pagina

IGIENE

TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO **SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANI

10800 PEZZI DISPONIBILI

 **SOTTO
COSTO****0,69****SOLE**
PIATTI
ACETO/EUCALIPTO/
LIMONE - 1100 ML

12000 PEZZI DISPONIBILI

 **SOTTO
COSTO****2,39****GENERAL**
LIQUIDO LAVATRICE
UNIVERSALE/
FRESCHEZZA/
COLOR
40 LAVAGGI**0,99** CIF
PAVIMENTI
VARI
TIPI
900 ML**AIR FLOR**
DEODORANTE
SPRAY
PER AMBIENTI
YOUR DREAMS
MELOGRANO
E MAGNOLIA/
FRESCO
E MUGHETTO
300 ML**0,99****1,19** SCALA
TOVAGLIOLO MAXI
SCORTA X 200 PZ**SMAC**
GEL CON
CANDEGGINA
850 ML**0,99****0,99** DOMOPAK
SPAZZY
SACCHI SPAZZATURA
VARIE PROFUMAZIONI**2,39** ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5 LITRI**0,89** FARMACOTONE
OVATTA**MONGE**
GRAN BONTÀ
CANE BOCCONI
VARI GUSTI
400 GR**0,99****SISA**
CROCCANTINI
GATTO
EXCLUSIVE
VARI TIPI
800 GR**1,89****SISA**
CROCCANTINI
GATTO
EXCLUSIVE
VARI TIPI
400 GR**1,59**



iMagnifici

OFFERTE DAL 17
AL 19 GENNAIO

PREZZI BASSI, PICCOLI & LEGGERI



0,69 €
6,90 al kg
GRANAROLO
FORMAGGIO
400
L'ETTO



0,99 €
9,90 al kg
PROSCIUTTO
CRUDO DOLCE
L'ETTO

DESANTIS
PASSATA
700 GR

0,54 €
0,77 al Kg



0,99 €
2,20 al Kg
SISA
PISELLI FINISSIMI
450 GR



1,69 €
7,04 al Kg
MAREBLU
TONNO
EXTRAGUSTO
80 GR X 3

DESANTIS
OLIO FRIGGIDOR
1 LITRO

1,59 €



SISA
PLUMCAKE
CLASSICO
190 GR

0,79 €
4,16 al Kg



BAVARIA
PREMIUM 5 GRADI
66 CL

0,79 €
1,20 al Lt



CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A CASA TUA

BUONMERCATO



ANDRIA

VIALE GOITO ,32
VIALE ALTO ADIGE ,55
VIA PARIGI ,45
VIA OSPEDALETTO ANGOLO CORSO EUROPA ,54
VIA FILIPPO CORRIDONI ,18
VIA PIETRO I NORMANNO, 35

NUOVA APERTURA



MOLFETTA

VIA ACHILLE SALVUCCI ,13
VIA MADONNA DELLE ROSE ,15
VIA TENENTE SILVESTRI ,45
VIA DI VITTORIO ,16